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THL lausunto koskien tartuntatautilain (1227/2016) muuttamista ja tartuntatautilain väliaikaisia muutoksia  

Tartuntatautilain väliaikaisessa 16 d § (Covid-19-tautia koskeva luotettava todistus) määritellään mitä tarkoitetaan 
luotettavalla todistuksella koronarokotussarjasta. Pykälässä määritellään, että ”Rokotussarja on hyväksyttävä, 
mikäli se on toteutettu rokotevalmisteilla, joille Euroopan komissio on myöntänyt asetuksen (EY) N:o 726/2004 
nojalla myyntiluvan tai jotka Maailman terveysjärjestö on hyväksynyt hätäkäyttölistalleen. ” THL pitää tärkeänä, että 
hyväksyttävät rokotussarjat määritellään riittävän tarkasti itse lakipykälässä säännöskohtaisten perustelujen lisäksi 
ja kannattaa hallituksen esityksessä esitettyä määrittelyä. THL haluaa kuitenkin tuoda esille Suomen erityisen 
aseman Venäjän naapurimaana ja siitä johtuvan Suomen ja Venäjän välisen henkilöliikenteen. Mikäli rokotussarjaa 
ei hyväksytä, jos se on toteutettu Sputnik V -rokotteella, aiheuttaa se merkittävää testauspainetta itärajan 
maahantulopisteille. Lisäksi paljon matkustavat, Sputnik V -rokotesarjan saaneet henkilöt, joutuvat hankalaan 
asemaan. Heidän olisi hankittava toiset kaksi rokotusta jollain ns. hyväksytyllä rokotteella, jotta he välttyisivät 
jatkuvalta testaamiselta Suomeen saavuttaessa. Lääketieteellisistä syistä THL ei toistaiseksi suosittele mRNA-
rokotteiden antamista henkilöille, joilla on jo täysi Sputnik V -rokotteella saatu rokotesarja. Suomen Moskovan 
suurlähetystön antaman tiedon mukaan Sputnik V -rokote on 6.9.2021 mennessä rekisteröity yhteensä 70 valtiossa. 
Tehotutkimuksissa rokote on osoittautunut yhtä tehokkaaksi ja turvalliseksi kuin samalla teknologialla tuotetut 
kaksi Euroopan lääkeviranomaisen hyväksymää valmistetta (AstraZenecan ja Jansenin rokotteet). THL ei pidä 
Sputnik V -rokotteella rokotettuja henkilöitä riskinä koronavirusepidemian pahenemiselle Suomessa.  

THL:n ja Kansallisen rokotusasiantuntijaryhmän näkemyksen mukaan, laboratoriotestillä varmistetun koronataudin 
sairastaneille voidaan antaa kahden rokoteannoksen sijasta vain yksi koronarokoteannos. Tuoreet tutkimukset sekä 
Suomesta että muualta osoittavat, että yksi rokoteannos synnyttää koronataudin sairastaneelle vähintään yhtä 
hyvän suojan kuin mitä kaksi annosta tuottaa ihmiselle, joka ei ole sairastanut tautia. THL katsoo, että henkilöt, joilla 
on todistus sairastetusta COVID-19-taudista ja todistus yhdestä koronarokotuksesta (vaillinainen rokotussarja) tulisi 
rinnastaa, maahantulon yhteydessä, henkilöihin, jotka ovat saaneet hyväksyttävän (täyden) rokotussarjan.  Tämä 
asia olisi myös selvästi todettava itse laissa, jotta epäselvyyksiltä vältytään.  
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